

Pachet electrice

I.D.: 69837485

Data publicarii	02.06.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.162,13 RON - 8.162,13 RON

Descriere: Nr Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta 1 VTAC 21536** C.il VTAC NEW stradal Led chip SAMSUNG 100W SMD 6400K 3 ani garantie**TVc BUC 30.00 230.1750 6,905.25 2 TX9 Taxa verde corpuri 5.2 BUC 30.00 1.5042 45.13 3 BR-40W.6 Bec led BRAYTRON E27 40W 6400K BUC 32.00 34.0008 1,088.03 4 VTAC 164** Bec led VTAC chip SAMSUNG A65 E27 17W lumina rece 5 ani garantie**TVLed BUC 10.00 11.9691 119.69 5 TX2 Taxa verde becuri cu led 3.4 BUC 10.00 0.4034 4.03 total 112.000 8,162.1300
